
2024 年 10 月吉日 

お取引先各位 

株式会社共成レンテム 

経理課 

 

お支払い条件変更（手形サイト短縮）のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社からお支払いする支払手形及び電子記録債権のサイトにつ

いて下記の通り変更させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 
敬具 

 

記 

 
 １ 変更内容 
   支払手形及び電子記録債権の支払サイトの短縮 
     (現 行)    １２０日サイト 
     (変更後)     ６０日サイト 
    ※支払サイト以外のお取引条件は、従来通り変更ありません。 
    ※今回の手形等サイト変更につきまして、貴社のお手続きは不要です。 

 
 ２ 変更開始 
   ２０２４年１１月振出分より 

 
 ３ 本件に関するお問い合わせ 
   株式会社共成レンテム 経理課 
   電話番号：011-204-9021   FAX：011-222-1409 
   e-mail ：keiri@kyosei-rentemu.co.jp 

 
以上 


